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Finanzierungq:

Budget:

Hochbau
Auldenanlagen

Mehrkosten
1. Herstellung barrierefreie Zugange (Mehrkosten)

Zusatzliche Teilprojekte:

1. Spielgerate

2. Entsiegelung und Aufwertung Schulhof
3. Erneuerung und Erganzung Beleuchtung

Zusatzliche Gesamtkosten:

4
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300.000 Euro

130.000 Euro
170.000 Euro

39.500 Euro

21.500 Euro
38.000 Euro
19.000 Euro

118.000 Euro
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